

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

Подписано Соглашение между региональным следственным управлением и Главным управлением МЧС России по Калужской области



08 сентября 2015 года в следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области состоялось подписание Соглашения о взаимодействии между руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области Ефременковым Владимиром Валерьевичем и начальником Главного управления МЧС России по Калужской области Клименко Валерием Ивановичем.

Соглашение подписано в целях организации взаимодействия по предупреждению и предотвращению фактов гибели несовершеннолетних при возникновении пожаров.

Соглашением предусматриваются: информационный обмен, проведение мероприятий, направленных на выявление и устранение обстоятельств, способствовавших гибели



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калужской области

несовершеннолетних в результате пожаров, проведение проверок информации о нарушениях противопожарной безопасности, совместное участие в выработке и реализации решений, направленных на предупреждение и предотвращение фактов гибели несовершеннолетних в результате пожаров.

08 Сентября 2015

Адрес страницы: https://kaluga.sledcom.ru/news/item/965305